
ZARZĄDZENIE NR 41/2025

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich 

z dnia 30.05.2025r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum Usług Społecznych w Piekarach Śląskich 

Na podstawie § 8 ust.  1 i  § 10 ust.  1 pkt.  7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  372/MOPR/2024  Prezydenta  Miasta
Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024 roku

 
zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam Regulamin Centrum Usług Społecznych w Piekarach Śląskich stanowiący Załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

Umowy zawarte w oparciu o Zarządzanie nr 102/2021 z dnia 28.12.2021r. pozostają wiążące dla obu stron w
okresie na jakie zostały zawarte.

§3

Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych  MOPR  do  zapoznania  podległych  im  pracowników
z treścią niniejszego Zarządzenia.

§ 4
Traci moc Zarządzenie nr 102/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
z  dnia  28.12.2021  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Centrum  Usług  Społecznych  w  Piekarach
Śląskich z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.05.2025r.

Beata Poloczek
Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich


